
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400104

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233625000090

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939500387

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230912400067

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100174

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232629900157

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200046

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200133

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100061

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234815400007

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400120

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231951900030

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233441200096

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234815400008

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100242

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230708000077

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500145

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234815400004

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905200250

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013000062

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233147500031

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906000040

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800110

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231418200006

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123800118

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230708900041

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200218

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938600101

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400123

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200199

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100277

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939300232

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800122

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400320

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230810700086

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232233000045

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300035

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400126

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934400025
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40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800116

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300371

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400153


























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































